مصاحبه فصلنامه فرانسوی Conflits با دکتر محمدرضا حافظ نیا در اردیبهشت ۱۳۹۴ ، برابر با آوریل ۲۰۱۵ (صفحات ۱۲ تا ۱۵ مجله).

سوالات و پاسخ‌های صفحات اصلی

۱- می‌توانید دربارهٔ تحصیل خود و اینکه چگونه علاقمند به ژئوپلیتیک شدید به ما بگویید؟

من در سال ۱۹۷۷ لیسانس/کارشناسی خود را در رشتهٔ جغرافیای طبیعی با معدل بالا و رتبهٔ اول در دانشگاه تربیت معلم (خوارزمی کنونی) در تهران گذراندم.